[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 029/17
De 09 de fevereiro de 2017
Processo 041/17

Transfere à Prefeitura do Município de Araraquara, materiais permanentes e de consumo inservíveis e/ou em desuso na Câmara Municipal.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

A T O :

Art. 1º Ficam transferidos à Prefeitura do Município de Araraquara, para ter o destino que julgar conveniente, materiais permanentes e de consumo inservíveis e/ou em desuso na Câmara Municipal de Araraquara, conforme relação a seguir:

I – Relação dos materiais permanentes da Câmara Municipal a serem transferidos para a Prefeitura Municipal de Araraquara:

	Patrimônio
	Descrição
	Valor de aquisição R$

	1425
	Aparelho telefonico de cor grafite, de marca Siemens modelo Euroset 805 S com chave bloqueadora
	33,97

	1730
	Aparelho Conversor de Sinais Modelo Transcorder BR6500.
	271,00

	2314
	Aparelho Telefônico sem fio Panasonic modelo KXTG 2208 preto
	225,00

	2576
	Aparelho Telef. s/ fio Panasonic 2.4
	250,00

	3086
	Aparelho telefone Siemens Euroset 3005 Darkbue
	42,00

	3123
	Telefone sem fio intelbras
	190,00

	3146
	Cadeira fixa, sem braço, com encosto ergonômico, revestida em couro ecológico, com medidas de 910mm de altura, 540mm de profundidade e 460mm de largura.
	259,00

	3147
	Cadeira fixa, sem braço, com encosto ergonômico, revestida em couro ecológico, com medidas de 910mm de altura, 540mm de profundidade e 460mm de largura.
	259,00

	3148
	Cadeira fixa, sem braço, com encosto ergonômico, revestida em couro ecológico, com medidas de 910mm de altura, 540mm de profundidade e 460mm de largura.
	259,00

	3149
	Cadeira fixa, sem braço, com encosto ergonômico, revestida em couro ecológico, com medidas de 910mm de altura, 540mm de profundidade e 460mm de largura.
	259,00

	3150
	Cadeira fixa, sem braço, com encosto ergonômico, revestida em couro ecológico, com medidas de 910mm de altura, 540mm de profundidade e 460mm de largura.
	259,00

	3151
	Cadeira fixa, sem braço, com encosto ergonômico, revestida em couro ecológico, com medidas de 910mm de altura, 540mm de profundidade e 460mm de largura.
	259,00

Continua...

Continuação do Ato 29/17

	3152
	Cadeira fixa, sem braço, com encosto ergonômico, revestida em couro ecológico, com medidas de 910mm de altura, 540mm de profundidade e 460mm de largura.
	259,00

	3153
	Cadeira fixa, sem braço, com encosto ergonômico, revestida em couro ecológico, com medidas de 910mm de altura, 540mm de profundidade e 460mm de largura.
	259,00

	3154
	Cadeira fixa, sem braço, com encosto ergonômico, revestida em couro ecológico, com medidas de 910mm de altura, 540mm de profundidade e 460mm de largura.
	259,00

	3155
	Cadeira fixa, sem braço, com encosto ergonômico, revestida em couro ecológico, com medidas de 910mm de altura, 540mm de profundidade e 460mm de largura.
	259,00

	3156
	Cadeira fixa, sem braço, com encosto ergonômico, revestida em couro ecológico, com medidas de 910mm de altura, 540mm de profundidade e 460mm de largura.
	259,00

	3157
	Cadeira fixa, sem braço, com encosto ergonômico, revestida em couro ecológico, com medidas de 910mm de altura, 540mm de profundidade e 460mm de largura.
	259,00

	3158
	Cadeira fixa, sem braço, com encosto ergonômico, revestida em couro ecológico, com medidas de 910mm de altura, 540mm de profundidade e 460mm de largura.
	259,00

	3311
	Aparelho telefônico Intelbras, modelo Pleno
	31,00

	3505
	Aparelho Telefônico Intelbras Pleno
	35,00

	3736
	Microfone com fone de ouvido e suporte, MOTOROLA, para utilização em rádio comunicador portátil.
	72,00

	4070
	Microfone com fone de ouvido e suporte, MOTOROLA, para utilização em rádio comunicador portátil
	120,00

	4071
	Microfone com fone de ouvido e suporte, MOTOROLA, para utilização em rádio comunicador portátil
	120,00

	4072
	Microfone com fone de ouvido e suporte, MOTOROLA, para utilização em rádio comunicador portátil
	120,00

II – Relação de materiais de consumo dos Setores de Transporte, Som e Imagem e Almoxarifado da Câmara Municipal a serem transferidos para a Prefeitura Municipal de Araraquara:

	Quantidade
	Descrição

	21
	Cartucho de toner vazio para impressora Lexmark e 260 DN

	26
	Cartucho de toner vazio para impressora OKI

	10
	Cartucho de toner vazio para fotocopiadora RICOH

	04
	Teclado quebrado de computador

	01
	Filme RIBBON para FAX Panasonic KK-FA 57ª, 213mmX50m

	05
	Fita corretiva LIFT-OFF

	01
	Fita máquina cópia cheque

	09
	Suporte texto

	06
	Anel bujão carter

Continua...

Continuação do Ato 29/17

	03
	Óleo de motor semissintético 15W40

	30
	Fita de vídeo mini DV digital

	49
	Fita K-7

	-
	Retalhos de divisórias, perfis e vidros.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]

Câmara Municipal de Araraquara, aos 09 (nove) dias do mês de fevereiro do ano de 2017 (dois mil e dezessete).

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

TENENTE SANTANA
Vice-Presidente

	EDIO LOPES
1º Secretário
	EDSON HEL
2º Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI
Administrador Geral

MEJ/efcb/

[image: ]

image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA